
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi: 36.900.155,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 30.051.814,79 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.848.340,36 zł. 

2. Plan wydatków budżetu wynosi: 41.371.371,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 28.807.588,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.563.783,14 zł. 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 5.137.560,24 zł.  

4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł. 

5. Deficyt budżetu wynosi 4.471.216,24 zł. 

§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do Uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3447



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Andrzej Hawran 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3447



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 11.07.2025 r. 

Zmiany (plan dochodów)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 225 384,62 102 000,00 2 327 384,62

60017 Drogi wewnętrzne 540 000,00 102 000,00 642 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

540 000,00 102 000,00 642 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 303 342,61 32 861,28 16 336 203,89

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

112 600,00 32 861,28 145 461,28

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 12 861,28 12 861,28

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 20 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 5 316 763,90 25 000,00 5 341 763,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 643,00 25 000,00 64 643,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

25 000,00 -25 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 451 122,01 20 000,00 471 122,01

80104 Przedszkola 93 331,36 20 000,00 113 331,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 36 720 293,87 179 861,28 36 900 155,15

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3447



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 11.07.2025 r. 

Zmiany (plan wydatków)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 257 950,27 200 000,00 3 457 950,27

60017 Drogi wewnętrzne 832 000,00 200 000,00 1 032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 000,00 200 000,00 951 000,00

750 Administracja publiczna 5 863 575,81 -68 916,74 5 794 659,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 350 274,19 -68 916,74 5 281 357,45

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 253,33 10 000,00 35 253,33

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 635,00 19 083,26 62 718,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 000,00 -98 000,00 388 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 036 221,59 10 000,00 11 046 221,59

80101 Szkoły podstawowe 7 223 928,95 11 800,00 7 235 728,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 505,16 25 000,00 1 057 505,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791 825,57 274,00 792 099,57

4190 Nagrody konkursowe 850,00 -113,54 736,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 259,00 1 913,54 86 172,54

4260 Zakup energii 208 100,00 10 000,00 218 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 300,50 -274,00 3 026,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 172 435,68 -25 000,00 3 147 435,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 429,41 -2 371,79 145 057,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 737,33 -3 566,40 3 170,93

4190 Nagrody konkursowe 200,00 -200,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 -1 600,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 313,74 2 994,61 79 308,35

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 073 626,10 0,00 1 073 626,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 706,22 450,00 479 156,22

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

950,00 -450,00 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 972,06 571,79 19 543,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 732,40 571,79 3 304,19

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3447



851 Ochrona zdrowia 90 441,00 12 861,28 103 302,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 441,00 12 861,28 99 302,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 841,00 12 861,28 35 702,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 672 462,62 15 916,74 6 688 379,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 320,30 15 916,74 315 237,04

4260 Zakup energii 91 083,26 15 916,74 107 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 620 319,80 5 000,00 2 625 319,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 419 212,19 5 000,00 424 212,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 013,22 5 000,00 202 013,22

926 Kultura fizyczna 850 014,30 5 000,00 855 014,30

92601 Obiekty sportowe 622 578,08 5 000,00 627 578,08

4260 Zakup energii 21 900,00 5 000,00 26 900,00

Razem: 41 191 510,11 179 861,28 41 371 371,39

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3447



Strona 1 z 5

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 11.07.2025 r. 
Załącznik inwestycyjny 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00480 736,25 480 736,25

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00
Ogrodzenie terenu działki 179/33 obręb Skała wraz z modernizacją 
zbiorników wyrównawczych. 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 10 000,00 0,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 119 599,25119 599,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 599,25 0,00 84 599,25
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków Sobolew 10 32 299,25 0,00 32 299,25
Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 12 300,00 0,00 12 300,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 35 000,00 0,00 35 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 41 375,0041 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 375,00 0,00 41 375,00
Odbudowa systemu napowietrzania ścieków na oczyszczalni w 
Budziszowie Wielkim 0,00 0,00 0,00

Remont przepompowni, pompowni oraz układu prowadzącego ścieki na 
terenie Gminy Wądroże Wielkie 41 375,00 0,00 41 375,00

01095 Pozostała działalność 0,00 159 762,00159 762,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 762,00 0,00 159 762,00
Zakup pojazdu specjalistycznego do obsługi urzadzeń wod-kan w Gminie 
Wądroże Wielkie 159 762,00 0,00 159 762,00

600 Transport i łączność 200 000,002 933 002,62 3 133 002,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 300 120,00300 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00
Budowa chodnika w miejscowości Budziszów Wielki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 345

 

26 500,00 0,00 26 500,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3447



Strona 2 z 5

Budowa chodnika w miejscowości Budziszów Wielki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 345 - dokumentacja 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 - dokumentacja 17 500,00 0,00 17 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
231 120,00 0,00 231 120,00

Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 231 120,00 0,00 231 120,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 001 832,621 001 832,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 832,62 0,00 1 001 832,62
Przebudowa drogi gminnej 107388D relacji Wądroże Małe - Pawłowice 
Wielkie 851 832,62 0,00 851 832,62

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg w Gminie 
Wądroże Wielkie 150 000,00 0,00 150 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 951 000,00751 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 000,00 200 000,00 951 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. 138, 31/2 obręb 
Skała 0,00 200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.136 obręb Skała 751 000,00 0,00 751 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 150 050,00150 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 050,00 0,00 150 050,00

Remont drogi wewnętrznej dz. 465/3 150 050,00 0,00 150 050,00

60095 Pozostała działalność 0,00 580 000,00580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 0,00 580 000,00
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa dorogwego poprzez przebudowę 
parkingu w Skale wraz z utworzeniem oświetlonego przejścia dla pieszych 230 000,00 0,00 230 000,00

Przebudowa parkingu w centrum wsi Kosiska 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa terenu działki nr 655/1 obręb Wądroże Wielkie 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie terenu - wykonanie miejsc postojowych przy arboretum w 
centrum wsi Wądroże Wielkie 250 000,00 0,00 250 000,00

630 Turystyka 0,0090 000,00 90 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00
Zagospodarowanie starego kamieniołomu bazaltu w Pawłowicach 
Wielkich na teren rekreacyjno-turystyczny - dokumentacja 90 000,00 0,00 90 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3447



Strona 3 z 5

750 Administracja publiczna - 98 000,00796 859,00 698 859,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 98 000,00 698 859,00796 859,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 000,00 - 98 000,00 388 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z przebudową sali USC 486 000,00 - 98 000,00 388 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 859,00 0,00 310 859,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Wądrożu Wielkim 310 859,00 0,00 310 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00170 000,00 170 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu słuzbowego oznakowanego dla KPP w 
Jaworze 20 000,00 0,00 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000,00150 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego do działań z zakresu 
zwalczania zagrożeń dla środowiska dla KPPSP w Jaworze 150 000,00 0,00 150 000,00

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla KPPSP w Jaworze 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00890 172,00 890 172,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 890 172,00890 172,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 172,00 0,00 890 172,00

Modernizacja podłogi w aluli szkolnej w Budziszowie Wielkim 20 172,00 0,00 20 172,00

Odbudowa łącznika i sali sportowej w Budziszowie Wielkim 850 000,00 0,00 850 000,00
Wykonanie dokumentacji technicznej budowy hali sportowej przy szkole w 
Wadrożu Wielkim 20 000,00 0,00 20 000,00

855 Rodzina 0,00965 127,66 965 127,66

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 965 127,66965 127,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 500,00 0,00 244 500,00

Aktywne Place Zabaw 2025 244 500,00 0,00 244 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 384,66 0,00 525 384,66
Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 525 384,66 0,00 525 384,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 243,00 0,00 195 243,00
Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 195 243,00 0,00 195 243,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 221 771,22 4 221 771,22

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3447



Strona 4 z 5

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,0030 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinasowanie w ramach programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 41 237,0441 237,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 237,04 0,00 41 237,04

Zakup lamp hybrydowych przy drodze gminnej - Postolice 13 000,00 0,00 13 000,00
Zakup lamp oświetleniowych i doposażenie istniejących lamp 
hybrydowych - Pawłowice Wielkie 14 840,74 0,00 14 840,74

Zakup lampy solarnej - Wierzchowice 13 396,30 0,00 13 396,30

90095 Pozostała działalność 0,00 4 150 534,184 150 534,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 690,00 0,00 1 107 690,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

1 107 690,00 0,00 1 107 690,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 794,48 0,00 744 794,48
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 744 794,48 0,00 744 794,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 049,70 0,00 298 049,70
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 298 049,70 0,00 298 049,70

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 313 114,39 1 313 114,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 89 606,9789 606,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 306,97 0,00 83 306,97

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mierczycach 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Mierczycach
 

59 000,00 0,00 59 000,00

Przebudowa terenu przy świetlicy wiejskiej w Kosiskach 0,00 0,00 0,00

Zakup pomieszczenia socjalnego - Sobolew 12 306,97 0,00 12 306,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300,00 0,00 6 300,00

Modernizacja altany "Wędkarska Kamionka" 6 300,00 0,00 6 300,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3447



Strona 5 z 5

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 196 937,441 196 937,44

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 196 937,44 0,00 1 196 937,44

Ratunkowy remont kościoła pod wezwaniem MB Ostrobramskiej - Polski 
Ład 1 196 937,44 0,00 1 196 937,44

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Budziszowie Wielkim 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 26 569,9826 569,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 569,98 0,00 26 569,98

Modernizacja placu zabaw i świetlicy - Kępy 12 069,98 0,00 12 069,98

Wykonanie dokumentacji do projektów 14 500,00 0,00 14 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00601 000,00 601 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 531 000,00531 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00 0,00 531 000,00

Modernizacja boiska sportowego - Granowice 26 000,00 0,00 26 000,00

Modernizacja boiska sportowego - Wadroże Wielkie 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2024" 200 000,00 0,00 200 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowego w Granowicach
 

290 000,00 0,00 290 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Aktywny czas w Budziszowie Wielkim 20 000,00 0,00 20 000,00
Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z modernizacją infrastruktury 
na terenie sportowo- rekreacyjnym  w Wądrożu Wielkim

 

50 000,00 0,00 50 000,00

12 461 783,14 12 563 783,14102 000,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3447



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

90 461,28

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
90 461,28

0270
Wpływy z częśći opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym
12 861,28

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 600,00

90 461,28

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

851 Ochrona zdrowia 103 302,28

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 302,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 702,28

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 500,00

103 302,28

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 11.07.2025 r.

OGÓŁEM

OGÓŁEM

Wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2025

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3447


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-29T10:15:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




